
Zkoušky na stupně technické vyspělosti (páskování) 

Termín: středa 24.6. 

16:00 – 16:45 Evidence, příprava DOJO, ROZCVIČKA  

17:00 Zahájení páskování 

Místo: SPŠ Bruntál, malá tělocvična 

Cena:  

Pro členy klubu se zaplaceným členským příspěvkem: 8. až 5. kyu – 200 Kč, 4. a 3. kyu – 300 

Kč, 2. a 1. kyu – 400 Kč, DAN – 1200 Kč + 1000 Kč za každý stupeň 

Pro ostatní zájemce: 8. až 5. kyu – 3000 Kč, 4. a 3. kyu – 400 Kč, 2. a 1. kyu – 500 Kč, DAN 

– 1500 Kč +1000 Kč za každý stupeň 

Zkušební komisař: Michal Hrubý, 6. DAN 

Na zkoušku nechoďte bez čistého bílého kimona s obi odpovídajícímu posledně získanému 

STV, platného průkazu karate a elektronicky zaplacenou známkou ČUBU na letošní rok. 

Páskování bude probíhat dle platného páskovacího řádu Českého svazu karate goju ryu, který 

si můžete stáhnout z internetu (http://https://www.goju-ryu.cz/ke-stazeni/ nebo zde). 

Zkoušky jsou neveřejné! 

POPLATEK ZA ZKOUŠKU MUSÍ BÝT UHRAZEN DO 23. 6. JINAK 

NEBUDE MOŽNO ZAREGISTROVAT TECHNICKÝ STUPEŇ! 

 

 

https://www.goju-ryu.cz/ke-stazeni/
http://www.goju-ryu.cz/data_goju/data/zkusebni_rad_2006_A4.pdf

